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32

علوم انسانی

حسابداری

4

982 982 981 981 972

99/07/03 99/07/02 99/07/01 99/06/31 99/06/30

20   تا 13از 20   تا 13از 20   تا 13از 

علوم مهندسی

مکانیک

علوم مهندسی

2 2 3

 بازه اول
991جدول زمان بندی   انتخاب واحد 

99/06/2999/06/3099/07/0199/07/0299/07/03

13 صبح تا 6از 13 صبح تا 6از 13 صبح تا 6از 13 صبح تا 6از 13 صبح تا 6از 

99/06/31

13 صبح تا 6از 

2

972981982982

گروه آموزشی

رشته تحصیلی

برق کامپیوترعلوم انسانی- معماری - ساختمان علوم انسانی- معماری - ساختمان 

کامپیوتر-برق-الکترونیک

برق کامپیوتر

کامپیوتر-برق-الکترونیک

ساختمان و معماری

عمران و معماری

7

961

3

981

حسابداری- معماری - عمران حسابداری- معماری - عمران 

ساختمان و معماری 

عمران و معماری 

4

99/06/29
 بازه دوم

علوم مهندسی-کامپیوتر - برق  علوم مهندسی-کامپیوتر - برق  گروه آموزشی

رشته تحصیلی

 صبح روز بعد6 تا 20از  صبح روز بعد6 تا 20از 

گروههای آموزشی مجاز در هر روز گروههای آموزشی مجاز در هر روز گروههای آموزشی مجاز در هر روز گروههای آموزشی مجاز در هر روز گروههای آموزشی مجاز در هر روز گروههای آموزشی مجاز در هر روز 

43322

972981981982982

7

961

20   تا 13از 20   تا 13از 

 صبح روز بعد6 تا 20از 

مکانیک-کامپیوتر-برق-الکترونیک

20   تا 13از 

7

961

 صبح روز بعد6 تا 20از  صبح روز بعد6 تا 20از  صبح روز بعد6 تا 20از 

مکانیک مکانیک-کامپیوتر-برق-الکترونیک

علوم انسانی

حسابداری

99/07/03 99/07/02 99/07/01 99/06/31 99/06/30 99/06/29
 بازه سوم

3


